

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ KURUM İDARİ KURULU RAPORU

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu ile bu kanuna dayanılarak oluşturulan Kurum İdari Kurulları, Yüksek İdari Kurul, Kamu İşveren Kurulu ve Uzlaştırma Kurulunun teşkili ile çalışma usul ve esaslarına ilişkin yönetmeliğin ilgili hükümleri gereğince, kurum düzeyinde yetkili sendika kamu görevlilerinin işyeri çalışma koşulları ve kanunların kamu görevlilerine eşit uygulanması konularında görüş bildirmekle görevlidir.

Bu sebeple (Balıkesir Üniversitesi) Kurum işveren vekilleri ile Türk Eğitim-Sen Balıkesir 1 Nolu Şube Balıkesir Üniversitesi Temsilcileri arasında oluşan 2014/1.dönem Kurum İdari kurulunda görüşmeye esas olmak üzere; aşağıda belirtilen, sendikamız tarafından çalışanların görüşü alınarak belirlenmiş konuların gündeme alınması için.16.05.2014 tarihinde ve saat 10:00'da toplanmış ve aşağıda belirtilen konular görüşülmüştür.

Sendika Gündemi: Kurumumuzda görev yapan Doktor, Araştırma görevlisi çalışanlardan çok sayıda sitem ve eleştiri gelmektedir. Kadro bekleyen bu arkadaşların kadrosu konusunda üniversitemiz bünyesinde ne gibi çalışmalar ve girişimler yapılmaktadır? Üniversite yönetiminden çalışanları bu konuda bilgilendirmesini istemektedirler.
İdari Görüş: Birimlerin mevcut akademik kadroları ve öğrenci sayıları dikkate alınarak Yüksek Öğretim Kurumu tarafından belirlenen norm kadroya göre Yard.Doçent Kadrolarına izin verilmektedir. Üniversitemiz genelinde Profesör ve Doçent kadrolarında herhangi bir sıkıntı yaşanmamaktadır. Fakültelerin Akademik Kurullarında, bu konu ile ilgili personel bilgilendirilmektedir.

Sendika Gündemi: Kurumumuzda görevde yükselme sınavı ile ilgili daha önceki kurum idari kurulunda bu konuyla ilgili çalışmaların yapılacağı ve en kısa sürede bu sınavın yapılmasına karar verilmişti. Kanunda yapılan değişiklik nedeniyle bu sınavın yapılamadığından dolayı arkadaşlar mağdur olmuştur. "Yüksek Öğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Görevde Yükselme Yönetmeliği" 12.04.2014 tarihinde değiştirilerek resmi gazetede yayınlanmıştır. Yeni çıkan yönetmelik çerçevesinde iptal edilen görevde yükselme sınavı açılmasının ivedilikle sağlanması.

İdari Görüş: Daha önce alınan karar çerçevesinde görevde yükselme sınavı açılmış ancak yasa değişikliği nedeni ile durdurulmuştur. 12.04.2014 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan "Yüksek Öğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Görevde Yükselme Yönetmeliği" dikkate alınarak hazırlıklar devam etmektedir. Konu ile ilgili gelişmeler personelimize duyurulacaktır.



Sendika Gündemi: Üniversitemiz çalışanları tarafından sendikamıza bilgisayar işletmeni kadrolarının tahsisi konusunda çok sayıda istek ve şikâyet gelmektedir. Kısıtlı olan bilgisayar işletmeni kadrosu atamalarında kariyer liyakat ve kıdem durumlarının gözetilerek hakkaniyet ölçüsünde atamaların yapılması. Çalışanları memnun edecektir.

İdari Görüş: Bu konuda çalışmalarımız devam etmektedir.

Sendika Gündemi: Kurumumuzda görev yapan birçok arkadaşımız özveriyle çalışarak, işlerini aksatmadan eğitimlerine devam etmişler, bir üst öğrenimi (yüksek okul, fakülte vb.), tamamlamışlardır. Özellikle teknik hizmetler sınıfında unvan almaya hak kazanan arkadaşlarımız Unvan değişikliği sınavının yapılmaması sebebiyle mağdur olmaktadır. Bu sebeple üniversitemizde unvan değişikliği sınavı açılmasının ivedilikle sağlanması.

İdari Görüş: Kurumun ihtiyacı doğrultusunda teknik kadrolar için değerlendirme yapılacaktır.

Sendika Gündemi: Uzun zamandır boş bulunan ve vekâlet ile yürütülen Fakülte ve Yüksekokul Sekreterliği kadrolarına atama yapılmamış olması kurum içinde farklı beklentilere, sıkıntılara, eğilimlere hoş olmayan ilişkilere, asılsız söylemlere ve dedikoduların üretilmesine sebep vermektedir. Ayrıca bu durum fakülte ve yüksekokulların idari işleyişini olumsuz etkilemektedir. Bu sebeple boş bulunan Fakülte ve Yüksekokul Sekreterliği kadrolarına liyakat, kadro, kıdem, tecrübe ve objektif kıstaslar gözetilerek kurum içinden personellerin atanmasının sağlanması.

İdari Görüş: Bu dilek ve temennilerin Rektörlük makamına arz edilmesine karar verilmiştir.

Sendika Gündemi: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesinde randevu almak neredeyse imkânsız hale gelmiştir. Sendikamıza bu konuda çok sayıda sıkıntı ve şikâyetler gelmektedir. Üniversite hastanemizdeki randevu problemlerinin giderilmesi konusunda çalışma yapılması.

İdari Görüş: Bu konuda çalışmalar devam etmekte olup doktor sayısı arttıkça zamanla problem çözülecektir. Üniversite personelinin birinci dereceden yakınlarına öncelik tanınması için çalışma yapılmaktadır.

Sendika Gündemi: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesinde haksız işçi alımları konusunda şikâyetler gelmektedir. Bu konu üniversitemizin kurumsal kimliğini zedelemektedir. Konunun araştırılarak rahatsızlıkların giderilmesi konusunda tedbir alınması.

İdari Görüş: İşçi alımları ihaleyi alan şirket tarafından yapılmaktadır. Kurumun işe alımlar ile ilgili yaptırımı bulunmamaktadır.

Sendika Gündemi: Mesai içi ve özellikle mesai dışı bazı faaliyetlerden Üniversitemiz koruma ve güvenlik görevlilerinin haberi olmadığından dolayı akademik personel ile sorun yaşamaktadır. Akademik personelin mesai dışında çalışması için göndermiş olduğu



öğrencilerin isimlerinin ve kullanacağı birimlerin koruma ve güvenlik görevlilerine bildirilmesinin sağlanması.

İdari Görüş: Bu konu Fakülte ve diğer birimlere duyurularak mesai dışı çalışmak isteyenlerin, ilgili idare tarafından koruma ve güvenlik birimlerine bildirilmesine karar verilmiştir.

Sendika Gündemi: Koruma ve Güvenlik Görevlilerinin sürekli görev yerleri değiştirilmektedir. Aylık nöbet planlaması yapıldığı halde her ay birkaç kez görev yeri değişikliği olmaktadır. Plansız ve habersiz yapılan görev yeri değişikliği sıkıntılara sebep olmaktadır. Görev yeri değişikliklerinin bir plan çerçevesinde yapılması ve en az bir hafta önceden ilgililere bildirilmesinin sağlanması. Ayrıca Koruma ve Güvenlik Görevlilerine verilen giyim yardımının fiş olarak verilmesi.

İdari Görüş: Konu ile ilgili düzenleme yapılacaktır. Kanun ve yönetmelikler çerçevesinde fiş durumu değerlendirilecektir.

Sendika Gündemi: Bakanlar Kurulunun fazla mesailer konusunda çıkardığı kararname ile çalışanlara ve mesailere gelen kısıtlamalar fakülte ve yüksekokullarımızda personeller arasında tartışmalara sebep olmuş, çalışma huzurunu bozmuştur. Bu konuyla ilgili çalışan personele gerekli açıklamanın yapılması.

İdari Görüş: İlgili Fakülte ve Yüksek Okullara bilgi verilmiştir.

Sendika Gündemi: Öğle yemeği için rektörlüğe gelen servisin Merkezi Araştırma Laboratuvarına da uğrayıp oradaki personelin de mağduriyetinin giderilmesi.

İdari Görüş: Konu ile ilgili talep doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır

Sendika Gündemi: 19.03.2011 Tarih ve 27879 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/2 Sayılı Başbakanlık Genelgesi ve 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurumunun 14. Maddesi dikkate alınarak Balıkesir Üniversitesi bünyesinde Psikolojik Tacizle mücadele kurulu(Mobbing birimi) kurulması.

İdari Görüş: Bu konu ile ilgili diğer üniversitelerin uygulamaları araştırılarak incelemeye alınacaktır.

Sendika Gündemi: 4688 sayılı Kamu Sendikaları Kanunu gereği Kurum İdari Kurulu toplantılarında görüşülen ve alınan kararlarının uygulanmasının sağlanması ve yapılan görüşme tutanaklarının Üniversite internet sitesinde yayınlanmasının gerekmektedir. Kurul tarafından tutanak imzalandıktan sonra yayınlanması.

İdari Görüş: Kurum İdari Kurul toplantısında alınan kararlar üniversitemiz web sayfasında yayınlanacaktır. 16.05.2014

KURUM İDARİ KURULU



Prof. Dr. Bedri YÜKSEL
Rektör Yardımcısı
Kurul Başkanı



Orhan DURAK
Genel Sekreter



Yılmaz KURAN
Türk Eğitim-Sen Balıkesir 1 Nolu Şube Bşk.
BAÜ Kurum İdari Kurulu Başkan Vekili



Nevzat AÇIL
Sendika Temsilcisi



Salim BAŞARAN
Sendika Temsilcisi



Emine BAYATA
Uzman
Raportör